
Ordförande:                              Maria Lundborg tel. 073-771 00 14 

Kassör:                                       Tommy Blomster tel. 070-545 46 42 

Sekreterare:                            Ann Höök tel. 076-853 43 93 

Tävlingsansvarig:                   Leif Elmgren tel. 070-434 79 02 

Webbansvarig:                       Gert Olsson tel. 070-731 39 55 

Hemsida:                                  www.kinnafotoklubb.se 

Epost:                                          info@kinnafotoklubb.se 

Instagram:                                kinna_fotoklubb 

Instagramansvarig:              Ing-Marie Ingemarsson  

Medlemsavgift:                      Vuxen 300 kr/år, Ungdom (0-25 år) 40 
kr/år 

Plusgiro:                                     475 29 72-2 

Möteslokal:                              PRO-gården, Prästgatan 3, Kinna 

Öppen facebook: https://www.facebook.com/groups/kinnafotoklubb 

Vi har även en sluten facebooksida, ”Kinna fotoklubb endast medlemmar”. 
Är du medlem i klubben så ansök om att bli inbjuden. 

Hör gärna av dig till oss om du vill bli medlem och har några frågor eller 
har problem med att registrera dig på vår hemsida. 
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                                Foto: Gert Karlsson 



Välkommen till en ny termin och extra välkommen du som är ny medlem! 

Våra möten håller vi som vanligt sista måndagen i månaden kl 18.30. Vissa 

möten anordnar vi utomhus och andra i lokalen. 

Fotostafetten har varit ett uppskattat inslag. Om du vill vara med så 
anmäler du dig till susanna@sbtext.com. Susanna skickar dig så 
småningom en bild som du får spinna vidare på och associera fritt till en 
egentagen bild som sedan nästa person i kön får utgå ifrån. Stafetten 
presenteras vid avslutningen. 

Vi fikar tillsammans under mötet. Kaffeansvarig ordnar fika och vi 
betalar/swishar 20 kr till honom/henne och överskottet sätts in på 
klubbens konto där man anger: fika Kinna FK. Den kaffeansvariga tar även 
ansvar för att köket är fint och rent när vi går hem och tar med sopor. 

På grund av olika omständigheter, som vi inte kan styra över, så kan 
ändringar i programmet behöva göras. Håll er uppdaterade på hemsidan 
eller Facebook. 

Årets resa är inplanerad till helgen 16-18 maj, till sjön Sommen i 
Östergötland. Mer information kommer men anteckna datumet.  

Fotoklubben är i år värd för Viskadalens fototävling. Redovisning sker i 
Kinnaborgssalen den 24 april så lämna gärna in bilder nu när resultatet 
visas på hemmaplan. Vi har även planerat in en utflykt till Öxabäck och 
njuta av en blommande äng. (Gert O, visade en film om denna äng) Datum 
ej bestämd än så håll utkik.  

Vi har även ett instagramkonto:  kinna_fotoklubb. Bombadera Ing-Marie 
med bilder, genom messenger eller i vår fb-grupp, så postar hon dom på 
vårt konto. Ännu ett sätt för klubben att visa att vi finns. 

Varför inte bjuda in till en spontan fotoutflykt om man tycker det skulle 
vara roligt med sällskap? Informera om det i vår fb-grupp.  

 

27 januari. Årsmöte Klubben bjuder på fika och Susanna visar lite av sin 
fotografering. Fika; Gert K. Vi lägger ut en lista på våra träffar och du kan 
där anmäla  dig vilken gång det passar för dig att ordna fika.  

24 februari Klubbens egen bildkväll. Vi ägnar hela kvällen och visar 
varandra våra egna bilder. Tanken med kvällen är att visa vad just du 
fotograferar, kanske har du ett litet projekt, har frågor och funderingar om 
dina bilder, eller helt enkelt bilder du vill visa upp så ta med MAX, 10 
bilder. Vill man få konstruktiv kritik på sina bilder meddelar man det innan 
man visar upp bilderna, och det är HELT frivilligt. Ansvarig för mötet är 
Maria. Fika; Ulla Andersson Larm 

31 mars. Kollektion är en serie bilder som hör ihop på olika sätt och är 
konstart i sig och inte alltid helt enkelt. Leif går igenom vad en kollektion 
egentligen är och vad som kännetecknar en bra kollektion. Ta med dig EN 
egen kollektion som innehåller max 5 bilder. Ansvarig för mötet är Leif, 
fika; Gert Olsson 

28 april Vi börjar mötet inne där vi pratar om vad ICM ( medveten rörelse 

med kameran) är och därefter går vi ut i Kinna by och testar denna typ av 
fotografering själva. Vid  dåligt väder hittar vi på något inomhus istället.  
Ansvarig för mötet är Ing-Marie, fika; Ta med eget 

26 maj. Sedvanlig avslutning vid Dräggsjön, medtag eget fika/grill och vi 
visar resultatet av klubbmästerskapet och vi går igenom vårens fotostaffet. 
Vi pratar om nästa termins innehåll.  

 

 

 

 

                                                                                                        bild:    Ann Höök 
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